

**Fedferie.com ApS**  
Koldingvej 34, 8800 Viborg

**CVR-nr. 39 76 60 27**

**Årsrapport**

**1. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

---

Inger Hilligsøe Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fedferie.com ApS Koldingvej 34 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 76 60 27
	Stiftet: 1. august 2018
	Regnskabsår: 1. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Peter Hilligsøe Mortensen, Direktør Inger Hilligsøe Mortensen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af Bed & breakfast samt Airbnb aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 123.296 Det ordinære resultat efter skat udgør 20.971. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 1. august 2018 ved kontant indskud af kr. 50.000 til kurs 100.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.296</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.480
Øvrige finansielle omkostninger	-74.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.038</b>
Skat af årets resultat	-12.067
<b>Årets resultat</b>	<b>20.971</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	20.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.971</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.364.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.980</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.842</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	1.727
Andre tilgodehavender	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.727</u>
Likvide beholdninger	<u>11.624</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.424.193</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	20.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.971</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.087.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.893</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	13.794
Anden gæld	155.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.353.222</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.424.193</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

31/12 2019

---

**1. Gæld til realkreditinstitutter**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år kr. 942.974.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.174 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger på i alt t.kr. 1.200.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til 60 t.kr.